
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 03.02. 2026 № 40
м. Золотоноша

Про надання дозволу на розміщення
цирку-шапіто „Liapin Circus”

Розглянувши лист ПП ,,Продюсерський центр ,,Гастролі’’ (12.01.2026 №
85) про надання дозволу на розміщення цирку-шапіто „Liapin Circus” на
території міста, керуючись п. 1, 20 ч.4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дозволити ПП ,,Продюсерський центр ,,Гастролі’’ розмістити цирк-
шапіто „Liapin Circus” по вул. Благовіщенська, на території недільного ринку, з
3 по 17.03.2026 року.

2. Адміністрації цирку-шапіто „Liapin Circus”:
2.1. Погодити з КП „Міський ринок” використання земельної ділянки

для розміщення циркового намету;
2.2. Укласти договір на вивезення сміття з КП „Міський водоканал” до

початку роботи цирку;
2.3. Створити належні умови для забезпечення безпеки масових заходів,

дотримання протипожежних, санітарно – гігієнічних норм та правил
благоустрою;

2.4. Забезпечити в разі оголошення повітряної тривоги перебування
учасників заходу в укритті за адресою: вул.Благовіщенська,87;

2.5. Дозволити розміщення реклами про проведення вистав цирку-шапіто
„Liapin Circus” в м.Золотоноша в засобах масової інформації та інтернет-
ресурсах.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального
господарства (Харін А.В.).
Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


